
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 건강증진 운영

단위: 건강생활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강증진과 5,746,286 5,485,044 261,242

국 584,172 559,657 24,515

기 1,517,703 1,508,498 9,205

도 558,407 552,372 6,035

군 3,086,004 2,864,517 221,487

건강증진 운영 4,225,417 4,088,880 136,537

국 421,302 396,787 24,515

기 995,690 977,815 17,875

도 474,497 466,728 7,769

군 2,333,928 2,247,550 86,378

건강생활사업 367,552 331,651 35,901

기 159,576 150,906 8,670

도 34,424 30,182 4,242

군 173,552 150,563 22,989

시군 보건소 지역사회 통합건강증진사업 지원-건강생

활실천

77,889 87,339 △9,450

기 38,944 43,669 △4,725

도 7,789 8,734 △945

군 31,156 34,936 △3,780

201 일반운영비 20,074 29,524 △9,450

기 10,037 14,762 △4,725

도 2,007 2,952 △945

군 8,030 11,810 △3,780

01 사무관리비 18,874 28,324 △9,450

ㅇ 건강생활실천 교육기자재 및 홍보물품

14,250 23,700 △9,450경정 10,000원 * 1,425개

기 7,125 11,850 △4,725

도 1,425 2,370 △945

군 5,700 9,480 △3,780

202 여비 7,860 7,860 0

기 3,930 3,930 0

도 786 786 0

군 3,144 3,144 0

01 국내여비 7,860 7,860 0

ㅇ 공무직 관외 출장 여비

240 240 0경정 80,000원 * 1명 * 3일

기 120 120 0

도 24 24 0

군 96 96 0

건강증진사업 29,200 19,000 10,200

202 여비 9,200 0 9,200

01 국내여비 9,200 0 9,200

ㅇ 건강증진업무 추진 여비

1,200 0 1,200

ㅇ 건강증진업무 추진(관외출장)

8,000 0 8,000

20,000원 * 2명 * 30일

80,000원 * 20명 * 5일

203 업무추진비 1,000 0 1,000
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진 운영

단위: 건강생활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

ㅇ 건강증진업무 추진 1,000 0 1,000500,000원 * 2분기

틀니 살균세척기 지원사업 8,360 0 8,360

도 2,508 0 2,508

군 5,852 0 5,852

405 자산취득비 8,360 0 8,360

도 2,508 0 2,508

군 5,852 0 5,852

01 자산및물품취득비 8,360 0 8,360

ㅇ 틀니 살균세척기 구입 8,360 0 8,3604,180,000원 * 2대

도 2,508 0 2,508

군 5,852 0 5,852

지역사회 중심 금연지원 서비스 193,545 166,754 26,791

기 96,772 83,377 13,395

도 19,355 16,676 2,679

군 77,418 66,701 10,717

101 인건비 14,823 0 14,823

기 7,411 0 7,411

도 1,483 0 1,483

군 5,929 0 5,929

04 기간제근로자등보수 14,823 0 14,823

ㅇ 인건비 12,300 0 12,3002,050,000원 * 1명 * 6월

기 6,150 0 6,150

도 1,230 0 1,230

군 4,920 0 4,920

ㅇ 4대보험료 1,476 0 1,47612,300,000원 * 12%

기 738 0 738

도 148 0 148

군 590 0 590

ㅇ 국내여비 600 0 60020,000원 * 1명 * 30일

기 300 0 300

도 60 0 60

군 240 0 240

ㅇ 교육등록비 240 0 240240,000원 * 1명

기 120 0 120

도 24 0 24

군 96 0 96

ㅇ 위생근무복 60 0 6060,000원 * 1명

기 30 0 30

도 6 0 6

군 24 0 24

ㅇ 연가보상비 147 0 14773,280원 * 1명 * 2회

기 73 0 73

도 15 0 15

군 59 0 59

201 일반운영비 86,314 87,114 △800

기 43,157 43,557 △400

도 8,632 8,712 △80
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진 운영

단위: 건강생활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 34,525 34,845 △320

04 맞춤형복지제도시행경비 800 1,600 △800

ㅇ 금연사업추진 공무직 복지포인트

800 1,600 △800경정 800,000원 * 1명

기 400 800 △400

도 80 160 △80

군 320 640 △320

202 여비 4,960 6,640 △1,680

기 2,480 3,320 △840

도 496 664 △168

군 1,984 2,656 △672

01 국내여비 4,960 6,640 △1,680

ㅇ 금연사업 공무직 관내여비

800 2,480 △1,680경정 20,000원 * 1명 * 40일

기 400 1,240 △840

도 80 248 △168

군 320 992 △672

206 재료비 4,845 5,000 △155

기 2,423 2,500 △77

도 484 500 △16

군 1,938 2,000 △62

01 재료비 4,845 5,000 △155

ㅇ 금연사업 프로그램 운영 재료 구입

1,845 2,000 △155경정 7,380원 * 250명

기 923 1,000 △77

도 184 200 △16

군 738 800 △62

307 민간이전 57,603 43,000 14,603

기 28,801 21,500 7,301

도 5,760 4,300 1,460

군 23,042 17,200 5,842

01 의료및구료비 57,603 43,000 14,603

ㅇ 금연보조제 구입

51,603 37,000 14,603경정 17,201원 * 500명 * 6종

기 25,801 18,500 7,301

도 5,160 3,700 1,460

군 20,642 14,800 5,842

저출산고령화대책 추진 1,751,416 1,712,441 38,975

국 373,880 373,665 215

기 63,264 63,264 0

도 197,217 194,744 2,473

군 1,117,055 1,080,768 36,287

저소득층 기저귀 조제분유 지원 102,596 75,330 27,266

국 51,298 37,665 13,633

도 15,389 11,299 4,090

군 35,909 26,366 9,543

308 자치단체등이전 102,596 75,330 27,266

국 51,298 37,665 13,633
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진 운영

단위: 저출산고령화대책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 15,389 11,299 4,090

군 35,909 26,366 9,543

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 102,596 75,330 27,266

ㅇ 저소득층 기저귀 조제분유 지원 사업

102,596 75,330 27,266경정 1,025,960원 * 100명

국 51,298 37,665 13,633

도 15,389 11,299 4,090

군 35,909 26,366 9,543

첫만남이용권 지원사업 504,969 526,000 △21,031

국 322,582 336,000 △13,418

도 54,723 57,000 △2,277

군 127,664 133,000 △5,336

308 자치단체등이전 504,969 526,000 △21,031

국 322,582 336,000 △13,418

도 54,723 57,000 △2,277

군 127,664 133,000 △5,336

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 504,969 526,000 △21,031

ㅇ 첫만남이용권 지원사업

504,969 526,000 △21,031경정 2,019,876원 * 250명

국 322,582 336,000 △13,418

도 54,723 57,000 △2,277

군 127,664 133,000 △5,336

한방 난임치료 사업 2,520 3,780 △1,260

도 1,080 1,620 △540

군 1,440 2,160 △720

307 민간이전 2,520 3,780 △1,260

도 1,080 1,620 △540

군 1,440 2,160 △720

01 의료및구료비 2,520 3,780 △1,260

ㅇ 한방 난임치료 사업

2,520 3,780 △1,260경정 1,260,000원 * 2명

도 1,080 1,620 △540

군 1,440 2,160 △720

모자보건사업 775,250 775,250 0

201 일반운영비 7,140 6,900 240

01 사무관리비 7,140 6,900 240

ㅇ 모유수유실 소모품 및 위생용품 등 구입

3,240 3,000 240경정 30,000원 * 4회 * 27종

301 일반보전금 745,910 746,150 △240

09 행사실비지원금 160 400 △240

ㅇ 모자보건실 프로그램 운영

160 400 △240경정 2,000원 * 20명 * 4월

다자녀행복카드제 가맹점 카드 수수료 감면 지원사업 4,000 0 4,000

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800

301 일반보전금 4,000 0 4,000
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진 운영

단위: 저출산고령화대책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800

12 기타보상금 4,000 0 4,000

ㅇ 다자녀행복카드제 가맹점 카드 수수료 감면

지원사업 4,000 0 4,00080,000원 * 50개소

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800

난임부부 지원(자체) 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

01 의료및구료비 30,000 0 30,000

ㅇ 난임부부 시술비 지원(자체)

30,000 0 30,000750,000원 * 40명

방문보건사업 822,733 774,133 48,600

국 46,922 22,622 24,300

기 193,132 193,132 0

도 25,195 20,335 4,860

군 557,484 538,044 19,440

AI IoT 어르신 건강관리 사업 48,600 0 48,600

국 24,300 0 24,300

도 4,860 0 4,860

군 19,440 0 19,440

201 일반운영비 37,500 0 37,500

국 18,750 0 18,750

도 3,750 0 3,750

군 15,000 0 15,000

01 사무관리비 37,500 0 37,500

ㅇ AI-IoT 어르신 건강관리사업 홍보물등 제작

4,500 0 4,5003,000원 * 1,500명

국 2,250 0 2,250

도 450 0 450

군 1,800 0 1,800

ㅇ AI-IoT 어르신 건강관리사업 건강관리용품

등 구입 28,500 0 28,50047,500원 * 150명 * 4종

국 14,250 0 14,250

도 2,850 0 2,850

군 11,400 0 11,400

ㅇ AI-IoT 어르신 건강관리사업 AI 생활스피커

대여 4,500 0 4,50030,000원 * 50대 * 3월

국 2,250 0 2,250

도 450 0 450

군 1,800 0 1,800

202 여비 2,100 0 2,100

국 1,050 0 1,050

도 210 0 210

군 840 0 840

01 국내여비 2,100 0 2,100

ㅇ AI-IoT 어르신 건강관리사업 추진

2,100 0 2,10010,000원 * 5명 * 42일
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진 운영

단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,050 0 1,050

도 210 0 210

군 840 0 840

405 자산취득비 9,000 0 9,000

국 4,500 0 4,500

도 900 0 900

군 3,600 0 3,600

01 자산및물품취득비 9,000 0 9,000

ㅇ 전담인력 업무용 스마트 패드 구입

7,000 0 7,0001,400,000원 * 5명

국 3,500 0 3,500

도 700 0 700

군 2,800 0 2,800

ㅇ 업무용 악력계 구입 2,000 0 2,000400,000원 * 5명

국 1,000 0 1,000

도 200 0 200

군 800 0 800

국가암관리사업 256,298 267,627 △11,329

기 73,167 73,167 0

도 68,167 74,734 △6,567

군 114,964 119,726 △4,762

암환자 의료비 지원(전환사업) 55,969 65,458 △9,489

도 36,380 42,548 △6,168

군 19,589 22,910 △3,321

301 일반보전금 55,969 65,458 △9,489

도 36,380 42,548 △6,168

군 19,589 22,910 △3,321

01 사회보장적수혜금 55,969 65,458 △9,489

ㅇ 암환자 의료비 지원

55,969 65,458 △9,489경정 559,690원 * 100명

도 36,380 42,548 △6,168

군 19,589 22,910 △3,321

재가암환자 관리사업(전환사업) 14,564 14,128 436

도 9,467 9,183 284

군 5,097 4,945 152

307 민간이전 13,564 13,128 436

도 8,817 8,533 284

군 4,747 4,595 152

01 의료및구료비 13,564 13,128 436

ㅇ 재가암환자 치료보조 약품구입

13,564 13,128 436경정 16,955원 * 400명 * 2종

도 8,817 8,533 284

군 4,747 4,595 152

취약계층 건강검진사업 10,823 13,099 △2,276

도 3,247 3,930 △683

군 7,576 9,169 △1,593

201 일반운영비 1,080 1,146 △66
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진 운영

단위: 국가암관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 324 344 △20

군 756 802 △46

01 사무관리비 1,080 1,146 △66

ㅇ 홍보물 제작등 1,080 1,146 △66경정 3,000원 * 360명

도 324 344 △20

군 756 802 △46

307 민간이전 9,743 11,953 △2,210

도 2,923 3,586 △663

군 6,820 8,367 △1,547

01 의료및구료비 9,743 11,953 △2,210

ㅇ 시약구입 및 예방접종약품 구입

9,743 11,953 △2,210경정 36,085원 * 270명

도 2,923 3,586 △663

군 6,820 8,367 △1,547

재활사업 319,862 295,472 24,390

국 500 500 0

기 140,440 131,235 9,205

도 42,444 39,683 2,761

군 136,478 124,054 12,424

기초정신건강복지센터 운영(자체) 16,980 11,000 5,980

201 일반운영비 10,480 8,000 2,480

01 사무관리비 10,480 8,000 2,480

ㅇ 정신보건사업 추진 급량비

2,480 0 2,4808,000원 * 5명 * 62일

202 여비 3,500 0 3,500

01 국내여비 3,500 0 3,500

ㅇ 정신보건사업 추진 여비

3,500 0 3,50020,000원 * 5명 * 35일

정신건강복지센터 인력확충 26,213 7,803 18,410

기 13,105 3,900 9,205

도 3,933 1,172 2,761

군 9,175 2,731 6,444

101 인건비 26,213 7,803 18,410

기 13,105 3,900 9,205

도 3,933 1,172 2,761

군 9,175 2,731 6,444

04 기간제근로자등보수 26,213 7,803 18,410

ㅇ 정신건강복지센터 기간제근로자 인건비

20,700 6,300 14,400경정 2,300,000원 * 1명 * 9월

기 10,350 3,150 7,200

도 3,105 945 2,160

군 7,245 2,205 5,040

ㅇ 정신건강복지센터 기간제근로자 4대보험

2,873 1,203 1,670경정 319,200원 * 1명 * 9월

기 1,435 600 835

도 431 181 250

군 1,007 422 585
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진 운영

단위: 재활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 정신건강복지센터 기간제근로자 출장비

1,200 300 900경정 20,000원 * 1명 * 60일

기 600 150 450

도 181 46 135

군 419 104 315

ㅇ 정신건강복지센터 기간제근로자 명절휴가비

1,380 0 1,3801,380,000원 * 1명

기 690 0 690

도 207 0 207

군 483 0 483

ㅇ 정신건강복지센터 기간제근로자 위생근무복

60 0 6060,000원 * 1명

기 30 0 30

도 9 0 9

군 21 0 21

행정운영경비(건강증진과) 1,456,843 1,396,164 60,679

국 162,870 162,870 0

기 522,013 530,683 △8,670

도 83,910 85,644 △1,734

군 688,050 616,967 71,083

인력운영비 1,440,387 1,396,164 44,223

국 162,870 162,870 0

기 522,013 530,683 △8,670

도 83,910 85,644 △1,734

군 671,594 616,967 54,627

인력운영비 29,571 0 29,571

101 인건비 29,571 0 29,571

01 보수 29,571 0 29,571

ㅇ 시간외근무수당

29,571 0 29,57110,952원 * 18명 * 25시간 * 6월

시군보건소 지역사회 통합건강증진사업 지원-인건비 95,970 86,520 9,450

기 47,985 43,260 4,725

도 9,597 8,652 945

군 38,388 34,608 3,780

101 인건비 95,970 86,520 9,450

기 47,985 43,260 4,725

도 9,597 8,652 945

군 38,388 34,608 3,780

03 공무직(무기계약)근로자보수 95,970 86,520 9,450

ㅇ 급여 64,800 79,200 △14,400경정 1,800,000원 * 3명 * 12월

기 32,400 39,600 △7,200

도 6,480 7,920 △1,440

군 25,920 31,680 △5,760

ㅇ 연가보상비 0 1,557 △1,557경정 0원

기 0 779 △779

도 0 157 △157

군 0 621 △621

ㅇ 초과수당 510 663 △153경정 17,000원 * 3명 * 10회
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부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비(건강증진과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 255 331 △76

도 51 65 △14

군 204 267 △63

ㅇ 퇴직금 0 5,100 △5,100경정 0원

기 0 2,550 △2,550

도 0 510 △510

군 0 2,040 △2,040

ㅇ 직무수당 5,760 0 5,760160,000원 * 3명 * 12월

기 2,880 0 2,880

도 576 0 576

군 2,304 0 2,304

ㅇ 정근수당 3,300 0 3,300550,000원 * 3명 * 2회

기 1,650 0 1,650

도 330 0 330

군 1,320 0 1,320

ㅇ 상여금 21,600 0 21,6001,800,000원 * 3명 * 4회

기 10,800 0 10,800

도 2,160 0 2,160

군 8,640 0 8,640

지역사회 통합건강증진사업 인건비 지원(자체) 42,437 18,880 23,557

101 인건비 28,757 5,680 23,077

03 공무직(무기계약)근로자보수 28,757 5,680 23,077

ㅇ 공무직 퇴직금 및 수수료

13,200 5,680 7,520

ㅇ 상여금 8,000 0 8,000

ㅇ 명절휴가비 6,000 0 6,000

ㅇ 연가보상비 1,557 0 1,557

경정 3,300,000원 * 4명

2,000,000원 * 1명 * 4회

1,000,000원 * 3명 * 2회

86,500원 * 3명 * 6일

304 연금부담금등 13,680 13,200 480

02 국민건강보험금 5,280 4,800 480

ㅇ 공무직 건강보험 부담금

5,280 4,800 480경정 110,000원 * 4명 * 12월

지역사회 중심 금연지원 서비스-인건비 39,273 66,064 △26,791

기 19,637 33,032 △13,395

도 3,927 6,606 △2,679

군 15,709 26,426 △10,717

101 인건비 36,093 59,704 △23,611

기 18,047 29,852 △11,805

도 3,609 5,970 △2,361

군 14,437 23,882 △9,445

03 공무직(무기계약)근로자보수 36,093 59,704 △23,611

ㅇ 금연클리닉 공무직 인건비

21,000 52,800 △31,800경정 1,750,000원 * 1명 * 12월

기 10,500 26,400 △15,900

도 2,100 5,280 △3,180

군 8,400 21,120 △12,720

ㅇ 금연클리닉 공무직 연가보상비

443 1,062 △619경정 88,500원 * 1명 * 5일
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부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비(건강증진과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 222 531 △309

도 44 106 △62

군 177 425 △248

ㅇ 금연클리닉 공무직 직무수당

1,920 0 1,920160,000원 * 1명 * 12회

기 960 0 960

도 192 0 192

군 768 0 768

ㅇ 금연클리닉 공무직 정근수당

779 0 779389,430원 * 1명 * 2회

기 389 0 389

도 78 0 78

군 312 0 312

ㅇ 금연클리닉 공무직 명절수당

2,080 0 2,0801,040,000원 * 1명 * 2회

기 1,040 0 1,040

도 208 0 208

군 832 0 832

ㅇ 금연클리닉 공무직 상여금

7,000 0 7,0001,750,000원 * 1명 * 4회

기 3,500 0 3,500

도 700 0 700

군 2,800 0 2,800

ㅇ 금연클리닉 공무직 초과수당

119 238 △119경정 17,000원 * 1명 * 7회

기 60 119 △59

도 12 24 △12

군 47 95 △48

ㅇ 금연클리닉 공무직 퇴직금 및 퇴직금수수료

2,752 5,604 △2,852경정 2,751,480원 * 1명

기 1,376 2,802 △1,426

도 275 560 △285

군 1,101 2,242 △1,141

304 연금부담금등 3,180 6,360 △3,180

기 1,590 3,180 △1,590

도 318 636 △318

군 1,272 2,544 △1,272

01 연금부담금 1,320 2,640 △1,320

ㅇ 금연클리닉 공무직 국민연금 부담금

1,320 2,640 △1,320경정 110,000원 * 1명 * 12월

기 660 1,320 △660

도 132 264 △132

군 528 1,056 △528

02 국민건강보험금 1,200 2,400 △1,200

ㅇ 금연클리닉 공무직 건강보험 부담금

1,200 2,400 △1,200경정 100,000원 * 1명 * 12월

기 600 1,200 △600

도 120 240 △120

군 480 960 △480

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 660 1,320 △660
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부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비(건강증진과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 금연클리닉 공무직 고용보험 부담금

420 840 △420경정 35,000원 * 1명 * 12월

기 210 420 △210

도 42 84 △42

군 168 336 △168

ㅇ 금연클리닉 공무직 산재보험 부담금

240 480 △240경정 20,000원 * 1명 * 12월

기 120 240 △120

도 24 48 △24

군 96 192 △96

고혈압 당뇨병 등록관리사업 인건비 지원(자체) 7,260 0 7,260

101 인건비 6,000 0 6,000

03 공무직(무기계약)근로자보수 6,000 0 6,000

ㅇ 공무직 근로자 급여 6,000 0 6,0002,000,000원 * 3월

304 연금부담금등 1,260 0 1,260

02 국민건강보험금 780 0 780

ㅇ 공무직 근로자 건강보험 부담금

780 0 780130,000원 * 6월

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 480 0 480

ㅇ 공무직 근로자 고용,산재보험 부담금

480 0 48080,000원 * 6월

정신건강복지센터 인건비 지원(자체) 20,496 19,320 1,176

304 연금부담금등 20,496 19,320 1,176

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 4,896 3,720 1,176

ㅇ 정신건강복지센터 고용보험 부담금

3,000 2,400 600

ㅇ 정신건강복지센터 산재보험 부담금

1,896 1,320 576

경정 50,000원 * 5명 * 12월

경정 31,600원 * 5명 * 12월

기본경비 16,456 0 16,456

기본경비 16,456 0 16,456

201 일반운영비 13,546 0 13,546

01 사무관리비 6,870 0 6,870

ㅇ 복사용지 1,500 0 1,500

ㅇ 프린트토너 2,250 0 2,250

ㅇ 사무용품 1,200 0 1,200

ㅇ 청소용품 1,440 0 1,440

ㅇ 건강증진사업 추진 급량비

480 0 480

25,000원 * 10박스 * 6회

250,000원 * 3개 * 3회

20,000원 * 20종 * 3회

20,000원 * 12종 * 6회

8,000원 * 2명 * 30일

02 공공운영비 6,676 0 6,676

ㅇ 관용차량 유류비(휘발유)

4,452 0 4,452

ㅇ 관용차량 유류비(경유)

2,224 0 2,224

1,590원 * 700L * 4월

1,390원 * 400L * 4월
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부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비(건강증진과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 2,910 0 2,910

04 부서운영업무추진비 2,910 0 2,910

ㅇ 30인 초과

2,910 0 2,910(400,000원+(5,000원*17명)) * 6월

재무활동(건강증진과) 64,026 0 64,026

보전지출 64,026 0 64,026

보전지출 64,026 0 64,026

802 반환금기타 64,026 0 64,026

01 국고보조금반환금 27,482 0 27,482

ㅇ 2021년 의료수급권자 건강검진사업

3,204 0 3,204

ㅇ 2021년 암환자 의료비 지원사업 465 0 465

ㅇ 2021년 미숙아 및 선천성 이상아 의료비 지

원 1,181 0 1,181

ㅇ 2021년 선천성 대사이상 검사 및 환아 관리

258 0 258

ㅇ 2021년 선천성 난청 검사 및 보청기 지원사

업 465 0 465

ㅇ 2021년 표준모자보건수첩 사업 이자발생액

1 0 1

ㅇ 2021년 청소년 산모 의료비 지원 102 0 102

ㅇ 2021년 청소년 산모 의료비 지원 이자발생액

2 0 2

ㅇ 2021년 저소득층 기저귀 조제분유 지원 이자

발생액 37 0 37

ㅇ 2021년 지역자율형 사회서비스 투자(산모신

생아건강관리) 7,285 0 7,285

ㅇ 2021년 지역자율형 사회서비스 투자(산모신

생아건강관리) 이자발생액 301 0 301

ㅇ 2020년 시군정신건강복지센터 운영

7,560 0 7,560

ㅇ 2020년 시군기초정신건강복지센터 이자발생

액 33 0 33

ㅇ 2020년 아동청소년 정신건강복지센터

1,144 0 1,144

ㅇ 2020년 아동청소년 정신건강증진사업 이자발

생액 4 0 4

ㅇ 2020년 정신질환자 치료비 지원

1,900 0 1,900

ㅇ 2020년 정신질환자 치료비 지원 이자발생액

4 0 4

ㅇ 2020년 통합정신건강증진사업 3,200 0 3,200

ㅇ 2020년 통합정신건강증진사업 이자발생액

1 0 1

ㅇ 2020년 지역자살예방사업 및 정신건강증진사

업 333 0 333

3,203,960원

464,320원

1,181,000원

258,000원

465,000원

1,000원

102,000원

2,000원

37,000원

7,285,000원

301,000원

7,560,000원

33,000원

1,144,000원

4,000원

1,900,000원

4,000원

3,200,000원

1,000원

333,000원
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부서: 건강증진과

정책: 재무활동(건강증진과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 2020년 지역자살예방사업 및 정신건강증진사

업 이자발생액 2 0 22,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,544 0 36,544

ㅇ 2021년 암환자 의료비 지원사업 139 0 139

ㅇ 2021년 경로당 순회의료서비스 3 0 3

ㅇ 2020년 기초정신건강복지센터 운영

2,268 0 2,268

ㅇ 2020년 기초정신건강복지센터 운영 이자 발

생액 10 0 10

ㅇ 2020년 아동청소년 정신건강증진사업

343 0 343

ㅇ 2020년 아동청소년 정신건강증진사업 이자발

생액 2 0 2

ㅇ 2020년 정신질환자 치료비 지원 570 0 570

ㅇ 2020년 정신질환자 치료비 지원 이자발생액

2 0 2

ㅇ 2020년 통합정신건강증진사업 960 0 960

ㅇ 2020년 통합정신건강증진사업 이자발생액

1 0 1

ㅇ 2020년 지역자살예방사업 및 정신건강증진

사업 100 0 100

ㅇ 2020년 지역자살예방사업 및 정신건강증진

사업 이자발생액 1 0 1

ㅇ 2021년 표준모자보건수첩 이자발생액

1 0 1

ㅇ 2021년 청소년 산모 의료비 지원 51 0 51

ㅇ 2021년 청소년 산모 의료비 지원 이자발생액

1 0 1

ㅇ 2021년 저소득층 기저귀 조제분유 지원 이자

발생액 12 0 12

ㅇ 2021년 지역자율형 사회서비스 투자(산모신

생아건강관리) 545 0 545

ㅇ 2021년 지역자율형 사회서비스 투자(산모신

생아건강관리) 이자발생액 23 0 23

ㅇ 2021년 산모신생아 건강관리 지원(도보조)

1,469 0 1,469

ㅇ 2021년 공공산후조리원 지원 4,743 0 4,743

ㅇ 2021년 신생아 양육비 지원 22,600 0 22,600

ㅇ 2021년 다둥이가정 육아용품 구입비 지원

1,200 0 1,200

ㅇ 2021년 전남형 난임부부 시술비 지원(도보조

) 1,500 0 1,500

138,990원

2,400원

2,268,000원

10,000원

343,000원

2,000원

570,000원

2,000원

960,000원

1,000원

100,000원

1,000원

1,000원

51,000원

1,000원

12,000원

545,000원

23,000원

1,469,000원

4,743,000원

22,600,000원

1,200,000원

1,500,000원
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